富 契 第 ５ ８ ８ 号

令和 3年 3月 31日

入札参加業者 各位

（測量・建設コンサルタント）

富田林市総務部契約検査課

測量・建設コンサルタント等業務における入

札・契約等に関する様式等の変更について

（お知らせ）

標記の件について、本市の入札・契約等に関する様式を下記のとおり変更い

たしますので、ご周知の程宜しくお願い致します。

記

１． 入札・契約等に関する様式等に係る押印の廃止について

業務提出書類等を原則押印不要の様式に変更します。新しい様式は市

ウェブサイトに掲載していますので、令和 3年度以降に契約する業務

においては新様式を使用してください。

なお、入札書・見積書・契約書等については当面の間従来どおりの取

り扱いとします。

以上